证券代码: 873507

证券简称: 华春网络

主办券商: 开源证券

## 陕西华春网络科技股份有限公司

关于董事长、监事会主席、高级管理人员换届公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

陕西华春网络科技股份有限公司 2021 年 7 月 5 日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上发布了《董事长、监事会主席、高级管理人员换届公告》(公告编号: 2021-024),现因内容不准确,做如下更正:

更正前内容:

换届的基本情况:

(一)根据 《公司法》及公司章程的有关规定,公司第二届董事会第一次 会议于 2021 年 7 月 3 日审议并通过:

选举王莉女士为公司董事长,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。 上述选举人员持有公司股份 6,600,000 股,占公司股本的 33%,不是失信联合惩戒对象。

聘任王金强先生为公司总经理,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。 上述聘任人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

聘任郝莉洁女士为公司财务负责人,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。上述聘任人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

聘任吴楠女士为公司董事会秘书,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。上述聘任人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

本次会议召开6日前以书面方式通知全体董事,实际到会董事5人。会议由王莉主持。

本次换届不需提交股东大会审议。

本次换届是否涉及董秘变动:□是 √否

(二) 首次任命董监高人员履历(如适用)

郝莉洁,女,1989年12月生,陕西西安人,2012年7月毕业于西安财经大学行知学院会计专业,本科学历,中级会计师。2012年9月至2021年6月担任华春建设工程项目管理有限责任公司会计主管职务。2021年7月开始担任华春网络财务主管职务。

## 更正后内容:

(一)根据 《公司法》及公司章程的有关规定,公司第二届董事会第一次 会议于 2021 年 7 月 3 日审议并通过;

选举王莉女士为公司董事长,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。 上述选举人员持有公司股份 6,600,000 股,占公司股本的 33%,不是失信联合惩戒对象。

聘任王金强先生为公司总经理,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。 上述聘任人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

聘任郝莉洁女士为公司财务负责人,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。上述聘任人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

聘任吴楠女士为公司董事会秘书,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。上述聘任人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

本次会议召开6日前以书面方式通知全体董事,实际到会董事5人。会议由王莉主持。

本次换届不需提交股东大会审议。

本次换届是否涉及董秘变动:□是 √否

(二) 首次任命董监高人员履历(如适用)

郝莉洁,女,1989年12月生,陕西西安人,2012年7月毕业于西安财经大学行知学院会计专业,本科学历,中级会计师。2012年9月至2021年6月

担任华春建设工程项目管理有限责任公司会计主管职务。2021年7月开始担任 华春网络财务主管职务。

## 换届的基本情况

(一)根据《公司法》及公司章程的有关规定,公司第二届监事会第一次会议于 2021 年7月3日审议并通过:

选举张辉先生为公司监事会主席,任职期限三年,自 2021 年 7 月 3 日起生效。上述选举人员持有公司股份 0 股,占公司股本的 0%,不是失信联合惩戒对象。

本次会议召开6日前以书面方式通知全体监事,实际到会监事3人。会议由张辉主持。

本次换届不需提交股东大会审议。

本次换届是否涉及董秘变动:□是 √否

除上述更正外,其他内容不变,由此给投资者带来的不便,公司深表歉意。

特此公告。

陕西华春网络科技股份有限公司 董事会 2021年7月15日